
 

    拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

     さて、今年も弊事務所におきましては、下記内容のセミナーを開催することとなりました。 

     ご多用とは存じますが、是非ご参加をお待ち申し上げております。 

                                          敬具 

 【 セミナー内容 】                【 開催日時 】  令和５年６月１６日（金） 

  ■インボイス制度                             １３時１５分～１６時３０分        

 ・制度実施における留意点                       （１２時４５分より受付開始） 

  ・税制改正のポイントについて     【 開催場所 】  福井市開発５丁目１２０７番地 

                                      コミュニティーリゾート リライム 

  ■電子帳簿保存法                           １階 ギャラリーホール 

  ・制度概要の見直しについて         【 受 講 料 】  無  料 

                       【 定    員 】  ６０名様(会場での定員) 

  ■相続税改正                                （定員になり次第締め切らせていただきます） 

・改正ポイントについて         【 申込方法 】  下部申込表を御記入の上、ＦＡＸ願います 

                          (電話での申込可)  

             【 申込期日 】  令和５年６月９日（金） 

      

   オンライン(ZOOM)参加にあたってのお願い  

〇 今回より ZOOMでの同時配信も行います。ZOOM参加御希望の方は下記にアドレスの記載をお願い致します。 

〇 複数のパソコンでのご参加は、台数の記載をお願い致します。 

〇 研修資料・ID・パスワード・アンケート等は、後日メールにて送信させて頂きます。研修資料につきまし 

ては、事前に印刷して頂き、本セミナーにご参加くださいます様お願い申し上げます。 

〇 セミナー開催日の前日になっても資料等が届かない場合は、送受信エラーの可能性がございますので恐れ 

入りますが弊事務所までお問い合わせください。 

〇 ZOOMでのログインは、セミナー開始時間 30分前から可能となります。 

 会場へ参加される皆様  

○ 発熱やかぜの症状がある方は、会場でのご参加をなるべくお控えくださいますようお願い致します。 

○ マスクの着用・消毒については個人の判断とさせて頂きます。 

※新型コロナウイルスの感染状況によりましては、本セミナーを中止させて頂く場合もございます。 

中止が決まりました際には、お電話にてご連絡させて頂きます。 

（  ＦＡＸ ０７７６－２３－７３１１  ＴＥＬ ０７７６－２３－１５００  ） 

 

税理士 司法書士 土地家屋調査士 行政書士 

〒９１０－０８５４ 福井市御幸 4-10-11 

申 込 表   御 社 名                                     

御 出 席(会場)…参加人数   名 

御 出 席(ZOOM)…参加台数   台、E-mail：                          

御 欠 席 

(↑該当箇所に〇をつけて下さい。) 

 


